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گیلان امروز - علیرضا خانی
بهره برداری  آماده  کیاشهر  پروژه در سطح  فجر سال جاری ۴  در دهه 
شده است که به صورت تجمیع و نمادین در بهره برداری از توسعه پارک 

شهروند کیاشهر به بهره برداری می رسند. 
مدیریت  پروژه های  افتتاح  در جریان  کیاشهر  عاطفی شهردار  مهندس 
شهرداری کیاشهر با ذکر مطلب فوق خطاب به فرماندار شهرستان آستانه 
اشرفیه گفت: همانطوری که استحضار دارید در سال جاری شهرداری 
کیاشهر نسبت به بتن ریزی معابر فرعی به مقدار۱۰ هزار تن اقدام کرد و 
همچنین هدایت آب های سطحی ادامه کانال آدینه را در سال جاری با 

اعتباری نزدیک به ۷ میلیارد تومان در دستور کار خود قرار داد. 
وی افزود: در سال جاری فاز اول پیاده راه فرهنگی پل چوبی با اعتباری 
نزدیک به ۴ میلیارد تومان اجرایی شد و هم اکنون فاز دوم آن در حال 
اجرا است. شهردار کیاشهر سپس به تشریح پروژه توسعه پارک شهروند 
کیاشهر به متراژ ۱۸۰۰ مترمربع با اعتباری نزدیک به ۲ میلیارد تومان 
و  امن  ایجاد یک فضای  پروژه  این  اجرای  از  و گفت: هدف  اشاره کرد 
همچنین یک محیط آسایش در کنار فضای بازی و سرگرمی که قبلا در 
این پارک وجود داشته به همراه فضای ورزشی که در ضلع شرقی  وجود 
داشته برای شهروندان می باشد تا در ضلع غربی خانواده ها بتوانند حضور 

پیدا کنند و ساعتی را به استراحت بپردازند. 
عاطفی در ادامه خاطرنشان ساخت: در توسعه پارک شهروند هم به فضای 

سبز پروژه دقت شده و هم به محل اقامت حضور خانواده ها با نصب و 
احداث یک  و همچنین  است  پیش بینی شده  آلاچیق هایی که  احداث 
زمین اسکیت تا خانواده ها ساعت بیشتری را در چنین فضای شادی در 

کنار هم حضور داشته باشند. 
مهندس عاطفی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: سیاست 
و  پارک ها   ایجاد  شد  گفته  قبل  سال های  که  همانطوری  شهرداری 
رفاه  و  شهروندان  برای  راحت تری  محیط  تا  است  محله ای  پاتوق های 
به لطف خداوند توسعه پارک شهروند و  نماید و  آنها فراهم  و آسایش 
همچنین ۴ پروژه پارک محله ای دیگر در نقاط دیگر بندرکیاشهر طی ۲ 
سال اخیر در راستای همین منظور بوده است و امیدواریم با ایجاد یک 
پارک در حاشیه رودخانه سپیدرود در سال آینده و همینطور ساماندهی 
پارک جنگلی که قرارداد آن طی ۱۰ روز آینده به امضا می رسد به این 

اهداف دست پیدا کنیم. 
در ادامه این مراسم مهندس آرنگ با اشاره به اینکه مجموعه مدیریت 

مجموعه های  از  یکی  عاطفی  مهندس  مدیریت  به  کیاشهر  شهرداری 
مدیریتی موفق در سطح شهرستان آستانه است که رضایت مندی بالایی 
را ایجاد کرده است گفت: در توسعه شهری چند آیتم از جمله احیا مناطق 
محروم و بافت های فرسوده و توسعه عادلانه ثروت در محلات  وجود دارد 

که باید مدیران اجرایی به آن توجه کافی کنند. 
ایجاد و توسعه  تاکید کرد:  ادامه  اشرفیه در  فرماندار شهرستان آستانه 
پارک محله که مهندس عاطفی شهردار کیاشهر به آن اشاره کرد یک 
ثروت است زیرا فضای سبز عالی و اقامتگاه های ارزان قیمت باعث می شود 

تا عموم شهروندان از آن بهره مند شوند. 
مهندس آرنگ فرماندار آستانه اشرفیه در ادامه خاطرنشان کرد: از سوی 
مطابق  را  منظر شهری  دارند که سیمای  وظیفه  اجرایی  مدیران  دیگر 
سلیقه مردم درست کنند و مردم را پای کار بیاورند و ارتباط خودشان 
را با مردم زیاد کنند تا مردم احساس نزدیکی با مسوولان داشته باشند. 

فرماندار آستانه اشرفیه با اشاره به برگزاری یادواره شهدا در کیاشهر طی 

سخنانی گفت: برگزاری این یادواره یکی از یادواره های بسیار نمونه در 
و  آورده  کار  پای  را  مردم  کامل  ظرفیت  با  توانست  که  بود  شهرستان 
وقتی  که  نحوی  به  شد  برگزار  کیاشهر  در  آبرومندانه  بسیار  همچنین 
خورده  رقم  کیاشهر  در  خوبی  اتفاق  چنین  شنیدند  استانی  مسوولان 

افسوس خوردند که چرا در مراسم حضور نداشتند. 
مهندس آرنگ با تاکید براینکه مردم در توسعه یافتگی به دنبال بهترین 
ها هستند خاطرنشان ساخت: وقتی اعتقاد داریم دنیا یک دهکده جهانی 
شده است این دنیا با وجود ارتباطات کامپیوتری و اینترنتی یک مسافت 
کوچکی پیدا کرده است و لذا همه می بینند که دیگران چگونه زندگی 
می کنند و ما در چه بستری هستیم و چگونه زندگی می کنیم  لذا حق 
طبیعی آنهاست که ما مدیران اجرایی حداقل ها را برای مردم خودمان 

فراهم کنیم. 
وی در پایان سخنان خود یادآور شد: اتفاقا خواسته دولت نیز چنین است 
زیرا در تبلیغات انتخاباتی خودش مردمی بودن و توزیع عادلانه ثروت را 
در پیش کشید و لذا اگر بخواهیم یکی از ابزارهای ارتباط با مردم را پیدا 
بین مردم و مسوولان  ارتباطی  بهترین پل  کنیم مدیریت شهرداری ها 
هستند لذا بنده به سهم خودم از اینکه مهندس عاطفی شهردار کیاشهر 
در دو سال گذشته از اینکه ارتباط خوبی بین مدیریت شهری و مردم 
ایجاد کرده است تقدیر و تشکر می کنم هرچند می دانم مشکلات زیاد 
هست ولی باید با سعه صدر موضوعات را دنبال و شهر را مدیریت کنید. 

در هشتمین روز از دهه فجر با حضور فرماندار آستانه اشرفیه: 

4 پروژه مدیریت شهری كیاشهر افتتاح شد


